



DO.NO.D1/A-1/7 dtd 23.01.2020

Chennai-600017

**ADVERTISEMENT FOR HIRING OF POST OFFICE ACCOMMODATION ON  
LEASE/RENT BASIS**

Offers / bids are invited from the legal owners /Power of Attorney for hiring accommodation to  
**Adambakkam Post Office.**

The Building offered should

1. Be located in the Postal Delivery Jurisdiction of Adambakkam Sub Post Office, Chennai-600088
2. Have carpet area 1500 sq ft.
3. Located in main road, easily accessible to public, disabled friendly and easy for mail conveyance
4. Be ready for occupation with toilet facility separately for ladies and gents and space for parking vehicles
5. No advance will be paid at the time of occupation
6. Lease deed for five years is to be executed from the date of occupation

The interested parties may submit the bid in a sealed cover addressed to "Shri E Durairajan Sr. Superintendent, Chennai City South Division, Chennai-600017". The cover should be clearly super scribed as "Bid for Adambakkam Post Office accommodation" and it should reach this office through speed post/Registered Post before 14.02.2020

(E Durairajan)  
Sr. Superintendent of Post Offices  
Chennai City South Division  
Chennai-600017

आदमबाक्कम उपडाकघर के लिए किरार / लीज आधार पर मकान किरार पर लेने के लिए

विज्ञापन

आदमबाक्कम डाकघर आवास किरार पर लेने के लिए कबूली मालिकों / मुरतारनामा से प्रस्तावों / बोलियों आमंत्रित की जाती है।

प्रस्तावित शर्तें -

1. आदमबाक्कम उप डाकघर वितरण क्षेत्राधिकार में स्थित होना चाहिए।
2. कार्यालय के लिए 1500 वर्ग फुट का कार्पेट क्षेत्र हो।
3. मुख्य सड़क पर स्थित होना चाहिए, सार्वजनिक, विकलांगों के लिए आसानी से सुलभ और मूल यातायात के लिए आसान हो।
4. पुरुष और महिलाओं के लिए अलग से टॉयलेट की सुविधा और वाहनों की पार्किंग और सुविधाओं के साथ अधिग्रहण के लिए तैयार हो।
5. अधिग्रहण के समय कोई पेशगी नहीं दी जाएगी।
6. अधिग्रहण की तारीख से पांच साल की पट्टा विलेख निष्पादित की जानी चाहिए।

इच्छुक व्यक्ति अपनी बोलियों बंद लिफाफे में 'श्री डी. सुरेशजन, वरिष्ठ डाकघर अधीक्षक, चेन्नई नगर साउथ मंडल, चेन्नई 600 017' को प्रस्तुत करें। लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से बड़े अक्षरों में 'आदमबाक्कम उपडाकघर आवास के लिए बोलियाँ' लिखकर स्पेड पोस्ट/पंजीकृत डाक से भेज दें ताकि दि. 14.02.2020 से पहले इस कार्यालय में प्राप्त हो।

  
 वरिष्ठ अधीक्षक डाकघर  
 चेन्नई शहर दक्षिण मंडल  
 Senior Superintendent of Post Offices  
 CHENNAI CITY SOUTH DIVISION  
 CHENNAI-600 017.